AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 004/2023

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE INFRAESTRUTURA DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS DO
MUNICÍPIO DE PEDREGULHO-SP, DE ACORDO COM O
CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O GOVERNO DO
ESTADO DE SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS SOB Nº 101326/2023,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO, PROJETOS, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, ESPECIFICAÇÕES, E NORMAS TÉCNICAS.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foram habilitadas as empresas: PORTO JÚNIOR USINA DE
ASFALTO LTDA – (CNPJ Nº 74.207.887/0001-20), HY
CONSTRUTORA LTDA – (CNPJ Nº 31.339.236/0001-80), PAVINI
ENGENHARIA LTDA – (CNPJ Nº 26.444.816/0001-06), TJ
CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA (CNPJ Nº
22.114.236/0001-91) e VAL ROCHA ENGENHARIA LTDA (CNPJ:
06.242.356/0001-18). A classificação do presente certame ficou da
seguinte forma: em primeiro lugar a empresa PAVINI ENGENHARIA
LTDA – (CNPJ Nº 26.444.816/0001-06) com o valor global de R$
207.928,12 (Duzentos e sete mil novecentos e vinte e oito reais e
doze centavos), em segundo lugar a empresa VAL ROCHA
ENGENHARIA LTDA (CNPJ: 06.242.356/0001-18) com o valor
global de R$ 211.211,90 (Duzentos e onze mil, duzentos e onze reais
e noventa centavos),  em terceiro lugar a empresa TJ
CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA (CNPJ Nº
22.114.236/0001-91) com o valor global de R$ 212.208,32 (Duzentos
e doze mil, duzentos e oito reais e trinta e dois centavos), em quarto
lugar a empresa PORTO JÚNIOR USINA DE ASFALTO LTDA –
(CNPJ Nº 74.207.887/0001-20) com o valor global de R$ 249.644,32
(Duzentos e quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta e quatro
reais e trinta e dois centavos), em quinto lugar a empresa HY
CONSTRUTORA LTDA – (CNPJ Nº 31.339.236/0001-80) com o
valor global de R$ 279.532,37 (Duzentos e setenta e nove mil,
quinhentos e trinta e dois reais e trinta e sete centavos).  Maiores
informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315,
no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES